СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
24.07.2024                                          58 сессии	№160
О софинансировании социально значимых проектов
Руководствуясь Уставом Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Предусмотреть в бюджете Новоярковского сельсовета на 2024 год средства для обеспечения софинансирования конкурсного отбора инициативных проектов – «Благоустройство прилегающей территории к МКУ КДО «Унисон» в с. Новоярково)» не менее 20% от областной суммы субсидирования.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Новоярковского сельсовета», а также на сайте администрации Новоярковского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоярковского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                     В.Г.Бондаренко

Председатель Совета депутатов
Новоярковского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                     Т.Ю. Колесникова

[bookmark: _GoBack]